Datum, loco, die, mense ut supra.
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187. 1714.
Nos etc,. — quod egregius Balthasar, filius egr. Veszprém, nr. 

d Iíiu  Stephani Palásthy, ex nobili quondam domina 
Oathariua Nádasdy, alias conthorali sua susceptus et 
progenitus, coram nobis personaliter constitutus, per 
modum et formam solenmis protestationis et contra
dictionis, reclamationisque, et inhibitionis, nobis signi
ficari, et detegi curavit eo modo: qualiter, prouti 
idem protestáns subintellexisset, eidemque certo cer
tius innotuisset, hisce non ita pridem evolutis diebus, 
initio egr. Sigismundum, et nobilem dominam Magda- 
lenam, egregii Baltbasaris Hollósy contboralem, filium 
vero, et filiam egr. olim Georgii Barcza, ex nobili 
quond. domna. Éva Palásthy conjuge ejusdem sus
ceptos et progeneratos, ut incattos. ab una. -— ac 
nobilem Ladislaum Pordán, alias E őri, veluti actorem 
partibus ab altera, occasione cujuspiam judiciarii 
processus coram perillustri, ac generoso dno. magni
fico Francisco Szluha s. caes. regiae mtis. personalis 
praesentiae regiae in judiciis locumtenentis et con
siliare protonotario, veluti judice speciali, moti et 
suscitati in facto reclamationis cuj uspiam liquidi 
debiti, alias pro parte antelati Ladislai Pordán. de 
bonis et quibuscumque possessionibus . . . venditis 
Baltbasaris Hollósy, exsecutione mediante, fieri deben
tibus ad . . . nonnullorum proborum et fidedignor. 
hominum, certus quidam mutuus contractus seu trans
actio inita fuisset, et celebrata, vigore cujus tran- 
actionis idem Sigismundus Barcza propria in persona, 
memorata vero Magdalena Barcza, medio praelibati 
Baltbasaris Hollósy et mariti sui, totales et integras 
portiones suas possessionarias, in possessione Mezft- 
Szent-Gyorgy. praediis item Litér, et Papvására, sic

9
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dictis cottu. hocce Veszprimiensi adjacentes, sitas, 
una cuin suis pertinendis, emolumentis, et fructuosi- 
tatibus, eidem praememorato Ladislao Pordán, aliter 
Eőri, veluti extraneo, et a linea consangvinitatis pror
sus alieno, et remoto, in et pro mille ac du cent is fi. 
hung., omissa erga ipsum Protestanten), qua bonis in 
praedeclaratis consangvineum simulque condivisionalem 
judiciaria admonitione, in similibus bonorum obliga- 
nibus, de lege regni praemitti debent, nullaquc' pe
nitus ejusdem protestantis, tamquam ad bona superius 
declarata jus consangvinitatis habentis, habita condigna 
ratione, modalitate, literis in iisdem contractualibus, 
seu transactionalibus, subque modis, formis et condi
tionibus inibi fusius expressatis dedissent, obligassent,
et inscripsissent. N o s------- egregius aeque (iuspums
Palásthy totalem ratam suam, portionom in annotata 
possessione Mező-Szent-György, ac praenominatis prae
diis praelibato cottu. Veszprimiensi situatam, egregiis 
Joanni, Andreae et Sigismundo d. Véghelius fratri
bus, ad in vitatu carnalibus, et uterinis, nullis eviden
tibus rationibus per mutuam, et vicissitudinariam per
mutationem concambialiter ac suis sine scitu, consen
suque et annuentia dicti — — certo juris titulo 
dedisset, transtulisset, obligasset, atque permutasset, 
taliterque a legitima successione praeattactae portionis 
eumdem protestantem totaliter exclusisset, in mani
festum . . . protestantis liaeredumque et successorum 
damnum, jacturamque non mediocrem. Ob hoc idem 
protestáns indemnitati jurium suorum in tempore con
sultum esse volens, ac ne per taciturnitatem hujus
modi tendentiosae cessioni et obligationi per antelatos 
egr. (rusparem Palásthy, et Sigismundum, et Mag- 
dalenam Barcza, factae benevolum assensum praebere
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sicque juribus suis in enarratis portionibus possessi- 
onariis, ac praedialibus habitis, quovis modo cessisse 
videatur, facta, ut praemissum est, prius solemni 
coram nobis protestatione, totali et integrae ejusmodi 
iam factae, portionum praedeclaratarum simul, ac 
praedialium cessioni, obligationi, translationi, et in
scriptioni, non secus attactarum personarum app . . .
. . . ac literis quoque, superinde qualitercumque, et 
sub quibuscumque verborum formis, viis, modis, et 
conditionibus pro parte antelatorum Ladislai Pordán, 
ac Joannis, Andreac, et Sigismundi Yéchelius fratrum 
ad . . carnalium, et uterinorum, ac aliorum quo
rumlibet factis et sub . . . tamquam juribus toties
fati protestantis, nimium damnosis, nocivis, et prae
judicantibus, rationibus ex praedeclaratis, in quantam 
videlicet praemissa omnia juribus suis derogare vide
antur; ex toto, et integro contradixisset reclamando, 
et reclamasset contradicendo praememoratosque Ladis- 
laum Pordán, non ab similiter Joannem, Andreám 
et Sigismundum Yéchelius, et alios quoslibet ah
apprehensione, et usu, denique et fructuum exinde 
provenientium ................. s e u ...factione quo
modo! ibet jam factis, aut ex post quomodocumque 
flendis inhibuisset, et prohibuisset, immo contradixit, 
et reclamavit, inhibuitque et prohibuit, nostri in prae
sentia, palam, et manifeste in perpetuum. Har. nrar. 
etc. Datum ipso festo sanctorum Petri et Pauli aposto
lorum, in anno domini 1714.